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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΑΘΛΟΥ & ΙΠΠΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Γ6 Αγώνισμα

ΒΤ609:00 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

Γ4 FEI Team Juniors

ΙΧ209:10 SALAMON KALAHAN R ΙΟΚΙΛΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

Α1 Ανάπτυξης

ΗΞ609:30 MARINE ΙΠΟΤΙΣΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΗΤ609:36 PSYCHOTIC KOSSACK ΚΕΘΙΣΖΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ (YR)

ΠΜ909:42 ARIA ΚΙΣΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (Ch)

ΚΡ609:48 BRUNNO STORM ΚΙΣΛΑΜΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΘΑ (Ch)

Φ6509:54 ΕΤΝΑ ΙΠΟΤΙΣΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ (J)

ΝΕ410:00 DESEO ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

ΕΗ410:06 MARY ΙΠΟΤΙΣΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

Φ4510:12 MAXIMOS CYPΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (S)

Ψ4310:18 ZIZEL 2 ΚΙΣΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

A3 Children Prel A Παίδων

ΟΑ710:30 ARIEL ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (Ch)

ΜΧ810:36 SALAMON EKTORAS R ΙΟΚΙΛΣΑΠΟΥΝΑ ΑΡΤΕΜΗ (Ch)

ΗΗ810:42 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΖΦ410:48 QUALINKA DU CHATET ΙΠΟΤΙΣΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΗΞ610:54 MARINE ΙΠΟΤΙΣΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΚΡ611:00 BRUNNO STORM ΚΙΣΛΑΜΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΘΑ (Ch)

ΝΕ411:06 DESEO ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

ΛΜ811:12 KRISSOS ΑΚΙΠΠΚΑSMIRNOV MAXIM (Ch)

ΟΑ811:18 ROBEN ΑΚΙΠΠΚΑΝΙΣΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΟΑ811:24 ROBEN ΑΚΙΠΠΚΑSMIRNOVA ELIZABET (Ch)

ΕΗ411:30 MARY ΙΠΟΤΙΣΚΑΡΑΡΡΗΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΠΜ911:36 ARIA ΚΙΣΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (Ch)

Ψ4311:42 ZIZEL 2 ΚΙΣΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

ΟΑ711:48 ARIEL ΑΚΙΠΠΚΑΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (Ch)

ΜΧ811:54 SALAMON EKTORAS R ΙΟΚΙΛΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ (Ch)

ΠΖ512:00 DARIO ΙΣΥΣΚΑΠΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΘΠ912:06 FLIRTY ΙΟΚΙΛΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ (Ch)

Α4 Team CH Παίδων

ΗΗ812:15 SAFARI ΑΚΙΠΠΚΑΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (Ch)

ΛΜ812:21 KRISSOS ΑΚΙΠΠΚΑSMIRNOV MAXIM (Ch)

ΖΦ412:27 QUALINKA DU CHATET ΙΠΟΤΙΣΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΑΤ313:10 DUTCH ARMADA HS Z ΙΠΟΤΙΣΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : YIANTSI Stefi

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : PROTONOTARIOS  Maria   E1 : PROTONOTARIOS  Maria   C : YIANTSI Stefi

E2 : PROTONOTARIOS  Maria   E1 : PROTONOTARIOS  Maria   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : PROTONOTARIOS  Maria
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ΝΝ413:16 TRUMANN BEC ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΠΖ113:22 COPPER KNIGHT ΙΠΟΤΙΣΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (J)

ΚΩ113:28 ROMEO ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

Φ6513:34 ΕΤΝΑ ΙΠΟΤΙΣΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ (J)

ΠΕ113:40 VELVET ZEMIRA ΙΠΟΤΙΣΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΛΝ613:46 LUNA THE GREAT ΑΚΙΠΠΚΑΚΕΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ-ΧΑΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΗΤ613:52 PSYCHOTIC KOSSACK ΚΕΘΙΣΖΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ (YR)

ΟΑ913:58 SERHAN ΑΚΙΠΠΚΑΜΠΟΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

ΝΡ714:04 MAX MISTRAL ΙΟΚΙΛΠΟΤΣΗ ΙΛΙΑΔΑ (J)

ΘΠ914:10 FLIRTY ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)

ΠΖ514:16 DARIO ΙΣΥΣPAULICK CAROLINE-JOANA (S)

ΜΓ214:22 PERSA K ΑΚΙΠΠΚΑΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (J)

A6 Preliminary Children B

ΜΡ115:00 ESMERALDA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΛΝ615:06 LUNA THE GREAT ΑΚΙΠΠΚΑΚΕΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ-ΧΑΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (J)

ΜΓ215:12 PERSA K ΑΚΙΠΠΚΑΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (J)

ΘΨ815:18 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ (J)

ΚΩ115:24 ROMEO ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΠΕ115:30 VELVET ZEMIRA ΙΠΟΤΙΣΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

Α4 FEI Team Children

ΝΝ415:45 TRUMANN BEC ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΘΨ815:51 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ (J)

ΠΖ115:57 COPPER KNIGHT ΙΠΟΤΙΣΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (J)

ΞΜ216:03 UN DEUX TROIS FOLIE ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΑΤ316:09 DUTCH ARMADA HS Z ΙΠΟΤΙΣΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΜΡ116:15 ESMERALDA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

B6 WDC Medium

ΗΧ116:30 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΞΜ216:40 UN DEUX TROIS FOLIE ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΗΧ116:46 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : YIANTSI Stefi   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : YIANTSI Stefi   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : YIANTSI Stefi

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : YIANTSI Stefi


